




   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

CONSIDERATA  
 
la necessità e l'utilità di pervenire ad un "testo unico" omogeneo che sia uniforme per tutto il patrimonio non 
residenziale dell'ACER in ambito regionale;  
 
VISTA  
 
la bozza di deliberazione inoltrata con relazione del Dipartimento di Napoli n. 61570 del 08/06/2021 alle 
strutture ed ai vertici burocratici dell'ACER e le integrazioni effettuate al testo di regolamento proposto;  

DELIBERA  

 
1. approvare il regolamento di assegnazione e gestione degli immobili non residenziali in patrimonio 
dell'ACER nonché per il recupero dei crediti in debito degli utenti di detti immobili, nel testo allegato al 
presente provvedimento formandone parte integrante e sostanziale;  
 
2. procedere alla pubblicazione del “ Regolamento per l'assegnazione e gestione immobili a destinazione non 
residenziale di proprietà dell'ACER - Recupero morosità a carico degli inquilini di immobili non residenziali” 
sul sito web Acer nella Sezione Amministrazione Trasparente;  
 
3. trasmettere il "Regolamento per l'assegnazione e gestione immobili a destinazione non residenziale di 
proprietà dell'ACER - Recupero morosità a carico degli inquilini di immobili non residenziali" ai dirigenti dei 
Dipartimenti.  

DELIBERA N.  
46/100

OGGETTO: Regolamento per l'assegnazione e gestione immobili a destinazione non 
residenziale di proprietà dell'ACER - Recupero morosità a carico degli inquilini di immobili 
non residenziali 

SEDUTA DEL: 
17/12/2021 

  IL SEGRETARIO  

avv. GIULIANO PALAGI  

   IL PRESIDENTE  

dott. DAVID LEBRO  

Codice Doc: F6-4A-2D-AA-6C-3C-34-41-49-53-82-43-28-4E-D3-55-BF-A8-D0-84


